(3) Единичните цени за отделните дейности, свързани с изпълнението на 
Услугите, посочени в Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, са фиксирани за 
времето на изпълнение на Договора и не подлежат на промяна освен в съответствие е 
разпоредбите на ЗОП. 

(4) Сумата от плантацията не трябва да надвишава заложената сума от 18 000,00лв 
(осемнадесет хиляди лева) без включен ДДС, за целия период на договора 

Чл. 6. (I) Заплащането на дължимите суми за предоставените услуги щс се 
извършва от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ежемесечно в български лева, слсд представяне на 
фактура, издадена от ИЗП ЪЛНИТЕЛЯ. 

(2). Фактурите трябва да включват предоставените и ползваните през предходния